י"א סיון, תשע"ז
5 יוני, 2017

## סיכום דיון בנושא טורבינות רוח במחוז צפון – מוא"ז משגב בתאריך 08.05.17

(רשימה בנספח)

**סימוכין:** מסמך המדיניות של מוא"ז משגב, מצגת של גלעד אוסטרובסקי, מסמך המדיניות של המועצה הארצית

**רקע סטטוטורי:** תמ"א 10 ד 12 קובעת התניות לטורבינות רוח, ומעבירה לסמכות הוועדה המחוזית לקביעת מיקומים ואישור תכניות.